
KOO-VEE salibandy, kausijulkaisu 08–09

Tunnetusti laadukasta kerhotoimintaa
Kooveen salibandykerhot ovat Nuoren Suomen kriteerein toimivaa harrasteliikun-
taa, jonka tavoitteena on saada lapset ja nuoret liikkumaan liikunnanohjaajien 
laadukkaassa ohjauksessa. Toiminnassa huomioidaan mahdollisuuksien mukaan 
yksilöiden tarpeet ja luodaan ympäristö paineettomalle pelaamiselle. Siis saliban-
dya hauskasti ja hallitusti! Tällä hetkellä Suomen surimmassa salibandyseurassa 
on kerhotoimintaa 1989–2004 syntyneille harrastajille.

Ryhmistä on keväisin mahdollisuus siirtyä Kooveen salibandyjaoston kilpatoi-
mintaan eli ikäkausijoukkueisiin. Tarjoamme näin kaikille haasteellista ja ajan-
käytölle sopivaa toimintaa. Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan, ota yhteys: 
Jari Fagerström, puh. 0207 482 632, jari.fagerstrom@koovee.fi.

Kooveen salibandyn leirit 7–15-vuotiaille pojille ja tytöille:
• Salibandyn hiihtolomaleiri 23–27.2.2009 (Kaukajärven Spiral-halli)
• Salibandyleiri 1–5.6.2009 (Ylöjärven Liikuntakeskus)
• Salibandyleiri 15–18.6.2009 (Kaukajärven Spiral-halli)

Monipuoliset salibandyleirit tarjoavat vauhtia, monipuolista liikuntaa ja ammattitaitoista ohjausta 
päivittäin klo 9–16: salibandyn lajiharjoitteita ja pelejä sekä muun muassa sulkapalloa, painia 
ja vartalonhallintaa kehittäviä lajiharjoitteita. Ohjaajina toimivat Kooveen liikunnanohjaajat 
Antti Jämsen, Hannu Santanen ja Jari Fagerström apunaan edustusjoukkueiden pelaajia.

80–100 € osallistumismaksut sisältävät vakuutuksen, päivittäisen lämpimän aterian, leiripaidan 
ja monipuolisen oheistoiminnan. Katso lisätiedot: www.koovee.fi/salibandy.

Monipuolista liikuntaa lomien leireillä16.–17.5.2009
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E98 Punaiset Pelaajat: Eetu Honkanen, Jussi Koskela, Mikko Koskinen, Tuomas Kostiainen, Erik Launne, Joonas Leporinne, Joel Lähteenmäki, 
Lauri Lähteenmäki, Sampo Mielonen, Joona Mäkinen, Kristian Paltila, Anssi Rekola, Aleks Sillanpää, Konsta Tawast, Justin Zheng. Valmentajat Samuli 
Honkanen, Jorma Mielonen, Olli Sillanpää ja Jussi Tawast, j.joht. Harri Paltila, huoltajat Mari Sillanpää ja Kristiina Launne, rah.hoit. Matti Koskinen.

E98 Keltaiset Pelaajat: Joona Hietala, Antte Hursti, Vili Kilpeläinen, Valtteri Koivumäki, Jesse Laine, Elias Leinonen, Leevi Lignell, Riku Liski, 
Joonas Pastila, Anton Pirhonen, Aaro Saarenmaa, Riku Saarentola, Tomi Tuominen. Valmentajat Jussi Kilpeläinen ja Juha Liski, j.joht Mikko Leinonen.

E98

Takaa vasemmalta: Hannu Pietilä (valm.), Jukka Ahonen (j.joht.), Miikka Ojala, Akseli Rimpelä, Juho Haataja, Mikael Torpakko, Eemeli 
Haapamäki, Mikko Välisalmi, Lenny Lylykorpi, Samu Hongisto, Joonas Koivula, Panu Pitkänen (valm.) • Juho Pietilä, 

Emil Kauhanen, Jarno Lahti, Jussi Ahonen, Saku Arjanmaa, Ilmari Kettunen, 
Rasmus Jokela, Elmeri Tarikka, Lauri Mäkinen, Justus Kyyhkynen.

F99

Takaa vasemmalta: Oskar Sillanpää, Rasmus Eronen, Janne Valkama (valm.), Onni Palviainen, Joona Valkama, Pasi Jokinen (valm.), Tomi 
Tarkiainen, Artturi Ruuth • Tuukka Jaakola, Niklas Eronen, Tuomas Jokinen, Oskari Savolainen, Aleksi Rautavaara, Lasse Nurmivuori, Jussi Putkinen, 
Jere Itkonen • Kuvasta puuttuvat: Ville Eikkula, Valtteri Iso-Mustajärvi, Casimir Jussila, Viljami Kuusisto, Valtteri Laaksonen, Toni Luhtalampi, Eetu 
Oksanen, Konsta Oksman, Jere Parviainen, Johannes Saari, Kasper Sola sekä Ari Kuusisto (valm.), Harri Sola (valm.) ja Mika Savolainen (j.joht.).

F00-01
Seuran pienimmät pojat ovat treenanneet in-
nokkaasti lähes 30 pelaajan voimin. Monella 
pojalla on takana salibandya jo monta vuot-
ta Kooveen kerhoissa ja osa on aloittanut 
pelaamisensa tänä syksynä.

Me valmentajat olemme pitäneet päätee-
moina tietenkin lajin perustaitojen opettelua 
ja ennen kaikkea fiksua käytöstä niin kentällä 
kuin kentän ulkopuolellakin. Treeneissä opet-
telemme treenaamaan tosissaan eli se mitä 
tehdään, tehdään kunnolla, mutta tietenkin 
sopivasti pilke silmäkulmassa. Joukkuehenki 
tuntuukin tapahtuma tapahtumalta vahvistu-
van. On hieno nähdä innokkaita poikia, jotka 
kannustavat toisiaan ja yrittävät parhaansa 

– silloin on valmentajana ja vanhempa-
na hieno katsella poiki-

en touhuilua.

Treenaamme kaksi kertaa viikossa. Toinen 
treeni on salibandypainotteinen treeni Spiral-
salilla ja toinen on monipuolisuutta korosta-
va treeni Sammon keskuslukiolla. Treeneissä 
tutuksi ovat tulleet koripallo, nassikkapaini ja 
monet monet muut lajit, jotka ovat omiaan 
vahvistamaan motorista kehitystä näillä nuo-
rilla pelureiden aluilla. Osittain treenaminen 
on kuin liikuntaleikkikoulujen jatketta, jossa 
pääpaino on salibandylla.

Meidän valmentajien toive on, että nämä 
nuoret herrat saisivat tästä hienosta lajis-
ta elinikäisen kipinän yleensä liikkumiseen. 
Toivottavasti he myös saavat harrastuksen 
kautta kavereita ja oppivat arvostamaan toi-
siaan heikkouksineen ja vahvuuksineen.

Ari, Harri, Janne ja Pasi,
valmentajat
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Takaa vasemmalta: Marko Reponen (huoltaja), Olli Hatanpää, Frans Jansson, Antti Salo, Aleksi Harri, Oskari Qvick, Jyrki Thil (j.joht.) • 
Markus Reponen, Aleksi Alhoniemi, Eetu Aurinen, Paavo Yrtti, Sami Henell • Kuvasta puuttuvat: Juho Iivainen, Kasperi Kiiskilä (C), Mico Mäenpää, 
Rene Nikkilä, Joona Nurminen, Topias Päiväsaari, Rasmus Salonen, Emil Selin, Toni Suominen sekä valmentajat Juuso Koivisto ja Marko Lahtinen.

D96 Keltaiset
Joukkue on koossa pääosin nykyisellä kokoonpanolla nyt toista kautta. Joukkuetta leimaa 
kiinnostus salibandyyn ja halu oppia hyväksi joukkueeksi. Harjoituksia on kolme kertaa vii-
kossa, jolloin opetellaan henkilökohtaisia pelitaitoja sekä joukkueena pelaamista asiantunte-
vien valmentajien johdolla. Molemmat ovat aktiivipelaajia ja näin ollen tuovat tietoa ja tai-
toa valmennukseen.

Joukkueessa noudatetaan ehdottomasti Nuori Suomi -periaatteita ja pyritään varmistamaan, 
että kaikilla on tasapuoliset mahdollisuudet kehittyä pelaajana. Vaikka harjoitukset ja pelit 
vedetään täysillä ja täydellä sydämellä, ei leikinomaisuutta ole kuitenkaan pyritty unohta-
maan. Tämä joukkue pelaa tosissaan vaan ei vakavissaan.

 
Jyrki Thil,
joukkueenjohtaja

Takaa vasemmalta: Oona Kauppi, Diogo Tomas, Christian Sola, Matias Lintula, Akseli Käppi, Hannu Mäenpää, Veera Kauppi, Rauli Käppi (valm.), 
Timo Kallio (valm.) • Erik Ingraeus, Kristian Kajander, Kuutti Seppälä, Jesse Soini, Eero Kallio, Jesperi Räsänen, Ossi Laitinen • Alex Rikkonen. 

Kuvasta puuttuvat Teemu Collin ja Sampo Lahtinen sekä Jukka Lintula (j.joht.), Marko Seppälä (j.joht.), Pävi Kakkonen (huoltaja).

E97
Joukkue on täynnä poikkeuksellisen lahjakkai-
ta urheilijoita. Useimmilla on toisena lajina 
jalkapallo. Uskonkin, että nämä kaksi lajia 
sopivat erittäin hyvin yhteen, ja samalla ha-
luan kiittää jalkapallojoukkueiden valmenta-
jia, jotka antavat pelaajille mahdollisuuden 
harrastaa kahta hienoa lajia. 

Viime kaudella joukkue voitti kaiken mihin 
osallistui. Voitoista makeimmat olivat alue-
mestaruus (Sisä-Suomi ja Länsirannikko) ja 
Särkänniemi Cupin voitto. Viime kauden pe-
laajista kolme lopetti ja tilalle tuli kolme 
pelaajaa. Joukkueen koko on 17 pelaajaa. 
Huomioitavaa on, että tässä poikajoukkuees-

sa on kaksi tyttöpelaajaa, Kaupin sisarukset 
Oona ja Veera.

Joukkue sopii hyvin turnaustyyppisesti 
pelattavaan sarjaan, jonka pelitapahtumissa 
pääsääntöisesti aina aikataulu on myöhässä. 
Joukkue kuroo aikataulua kiinni saamalla ot-
telut loppumaan ennen peliajan päättymistä 
12 maalin maalieron turvin. Tätä kirjoitetta-
essa on pelattu 10 ottelua, joiden maaliero 
on huikea 170-21.

Toivottovasti pelaajien into lajiin säilyy 
ja joukkue pysyy ehjänä vielä monta moni-
tuista vuotta.
 

Jukka Lintula,
joukkueenjohtaja
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D95

Takaa vasemmalta: Tero Kaski (valm.), Tomi Ristilä, Jari Rauhala, Anton Korkki, Lassi Vilonen, Mikko Aho, Antti Lindgren, Esko Mäenpää, 
Kasperi Räsänen, Markus Murtomäki, Juuso Lehtiö • Sami Vuorinen (valm.), Reko Kiviniemi, Akseli Kaarninen, Jani Tanhuanpää, Lassi 

Salminen, Mika Salo, Taavi Hyppönen, Juha Salo (j.joht.) • Arttu Pyörny, Lassi Haukioja. • Kuvasta puuttuu: Janne Putkinen.

Joukkueessa oli muutosten kesä: pelaajista 
puolet vaihtui kesän aikana ja samassa yh-
teydessä myös valmennusvastuu siirtyi Tero 
Kaskelle, joka sai avukseen Vuokon eli Sami 
Vuorisen.

Ennen kauden alkua kävimme opettelemas-
sa yhteispeliä ja tutustumassa toisiimme Tribal 
Cupissa Espoossa. Sen jälkeen joukkue on koko 
ajan parantanut peliesityksiään ja pojat ovat 
myös yksilöinä kehittyneet. Joukkueen peli-

esityksistä kertoo myös se, että Teron ääni 
on kestänyt hyvin koko alkukauden.

Tavoitteena on kehittyä pelillisesti ja olla 
parhaassa iskussa, kun kevään ratkaisupelit 
alkavat. Asenne pelaamiseen pojilla on koh-
dallaan jo nyt. Kova työ jatkuu edelleen, pilke 
silmäkulmassa. Tukijoillemme haluan välittää 
joukkueelta lämpimät kiitokset. 

Juha Salo, 
joukkueenjohtaja

Takaa vasemmalta: Aleksi Pietilä, Mikko Viitanen (valm.), Jesse Saarnio, Joonas Kostiainen, Perttu Laine, Sami Mansikkala, Tuukka Pero, 
Antti Hannonen (j.joht.), Matias Pietikäinen • Tomi Hakala, Tatu Länsiö, Aleksi Nieminen, Samuli Hyörinen, Ahti Myllymäki (C), Samu Vuolle 

• Aleksi Hannonen, Otto Mattila • Kuvasta puuttuvat: Timo Urhemaa (valm.), Joonas Hartikainen, Eemil Lamminen, Eetu Urhemaa.

D96 Punaiset
Joukkue osallistuu Salibandyliiton sarjaan nyt kolmatta vuotta. Joka peliin lähdetään voitto 
mielessä, mutta kauden tärkeimpinä tavoitteina on kuitenkin kehittyminen niin pelaajina kuin 
joukkueenakin. Joukkue harjoittelee 2-3 kertaa viikossa, ja harjoituksissa on uuden valmen-
nusjohdon alla reipas ja iloinen meininki.

Antti Hannonen,
joukkueenjohtaja
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Takaa vasemmalta: Aapo Järvinen (j.joht.), Anssi Herrala (valm.), Sampsa Räty, Tuukka Oksala, Teemu Mikkonen, Anttoni Helminen, 
Antti Soini, Leevi Uosukainen, Marcus Warto, Antti Merto (C), Leo Peltonen, Jukka Merto (huoltaja), Jarmo Rintala (valm.) 

• Lassi Reunamäki, Aleksi Parkkari, Oskari Andersson, Pyry Ahlroth, Joel Sankala, Tuomas Aho, Fausto Tomas, Aleksi Järvinen, 
Teemu Merioksa • Anton Tamminen, Samuli Hännikäinen • Kuvasta puuttuu Santeri Aaltonen.

C94 Punaiset
Joukkue on viime kevään try out -tapahtumien jälkeen kootusta kesäharjoitteluryhmäs-
tä seuloutunut mielenkiintoinen ryhmä, josta löytyy nopeutta, taitoa, tahtoa ja tekniikkaa. 
Valmentajien positiivisena haasteena on tehdä tästä monipuolisesta ryhmästä joukkue, joka 
hyvänä päivänä on lähes mahdoton voitettava ja huonompanakin ainakin hankala vastustaja. 
Syksyn ensimmäisen turnauksen jälkeen joukkue on taistellut voitosta voittoon ja toivottavasti 
sama lento jatkuu pitkälle kevääseen saakka.

Anssi Herrala,
valmentaja

Takaa vasemmalta: Kennet Ketola (valm.), Arttu Häkkilä, Jyri Lamminpohja, Juho-Pekka Mattila, Kalle Palomäki, Antti Kukko, Antti Annala, Ville 
Ilkka, Toni Järvinen, Tatu Toivio, Timo Pänttönen, Antti Miagov, Eetu Salomaa, Otto Ruusunen • Jaakko Holstila, Niko Eteläniemi, Ville Vanonen, 
Tuomas Manninen, Jani Kauppila, Topias Salonen. Kuvasta puuttuvat: Hannu Hytönen, Tuomas Nuutila, Kurt Thiel (valm.), Olli Tuomarla (valm.).

C94 Keltaiset
Joukkueen 19 kenttäpelaajaa ja kaksi maalivahtia harjoittelevat kahdesti viikossa. Joukkue 
on perustettu tämän kauden alussa, ja ryhmässä on mukana jo muutaman vuoden pelanneita 
sekä ensimmäistä kautta pelaavia, 1994 ja 1995 syntyneitä poikia. Valmennuksessa on pe-
laajakokemusta aina liigasta asti, mutta valmennuskokemus on vielä vähäistä. Eli opettelem-
me sekä pelaajat että valmentajat yhdessä omia roolejamme. Kauden tavoitteena on oppia 
toimimaan joukkueena ja tekemään töitä menestyksen eteen.

Jorma Tuomainen
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Takaa vasemmalta: Marko Andersson (valm.), Kalle Räty, Ari Mäkelä (huoltaja), Henri Torkkola, Pekka Parviainen, Aksu Kalliojärvi, Henri Siuro, 
Samu Tamminen, Ville-Veikko Lähteenmäki, Jyri-Matti Sinkkilä, Leevi Salonen, Jari Fagerström (valm.) • Oskari Andersson, Miikka Mäkelä, Aleksi 
Parkkari, Markus Järventausta, Atte Jokinen, Vesa Hänninen, Samuli Salomaa, Mikko Immonen, Jussi Asunta (C) • Mikko Asunta, Samu Käpynen. 

Kuvasta puuttuvat: Eero Myllykangas, Vili Mäkinen, Tuija Salomaa (rah.hoit.), Tiina Immonen (j.joht.).

C93 Punaiset
Joukkue aloitti toimintansa viime kesänä ja 
pelaajia tuli useasta eri seurasta ja kahdesta 
ikäluokasta, 1993 ja 1994 syntyneistä.

Joukkue on ryhmääntynyt erittäin hyvin 
ja pojista on hioutunut tiivis porukka, jonka 
yhteishenki on kova. Tavoitteena on liikunnal-
listen taitojen kehittäminen ja niiden tuomien 
resurssien myötä kipuaminen mahdollisimman 
korkealle sarjassa.

Joulun välipäivinä joukkue mitteli tai-
tojaan ja katsasti kansainvälisiä pelikenttiä 

Uppsalassa. Siellä pelattiin maailman suurin ja 
kovatasoisin junioriturnaus, Storvreta Cup.

Kolmesti viikossa harjoitteleva joukkue 
nauttii harkkojen vauhdikkaista osuuksista, 
vauhdin hurmaa ja peli-iloa koetaan ainakin 
jatkuvassa kaksi-vastaan-kaksi-harjoituksessa, 
myös turnauksien bussimatkat kuuluvat jouk-
kueen tähtihetkiin. 

Tiina Immonen,
joukkueenjohtaja

Takaa vasemmalta: Mikko Liikanen (valm.), Lauri Kujanpää, Antti Airikkala, Tomi Kolkkanen, Jyri-Joonas Kuusinen, Jani Lindfors, Jaakko 
Lundberg • Toni Syrjäläinen, Niklas Kandelin, Iiro Hellman, Lassi Uosukainen, Marko Lehti, Eetu Häkkinen. • Kuvasta puuttuvat: Arttu 

Danielsson, Ville-Pekka Frantsi, Hannu Hytönen, Niklas Kandelin, Pasi Lampu, Teemu Pyörny, Miro Vesala, Henri Vähätalo.

C93 Keltaiset
Joukkue aloitti elokuun puolivälissä pienel-
lä porukalla. Puolitoista kuukautta meni sii-
hen, että saimme joukkueen kasaan, väkeä 
tuli useasta joukkueesta ympäri Tamperetta 
ja lähikuntia. Vahvuus on tällä hetkellä 20 
kenttäpelaajaa ja maalivahti. Suurin ongel-
ma oli juuri maalivahdin saaminen, mutta 
onneksemme -94 joukkueen taidokas maa-
livahti Hannu Hytönen saapui vahvistamaan 
joukkuettamme.

Ensimmäinen turnaus, Espoon Tribal Cup, 
näytti valmennukselle joukkueen henkilökoh-
taisen taitotason. Hyvin sujuneen turnauksen 

jälkeen huomattiin, että ns. joukkuetaktiikkaa 
tärkeämpää on henkilökohtaisen taidon ke-
hittäminen. Alkusarja pelattiin ”kaikki pelaa” 
-tyylillä, mutta jatkosarjapaikan varmistumisen 
jälkeen treenaus on mennyt uusiin uomiin.

Joukkue on kaikin puolin hyvä ja kehitys-
kelpoinen. Mukavia jätkiä, joiden kanssa on 
mukava tehdä yhteistyötä, ja erittäin pätevä 
toinen valmentaja Marko Saarinen. Toivotaan, 
että porukka saadaan hitsautumaan yhteen 
kauden aikana joukkueeksi ja saadaan ope-
tettua pojille henkilökohtaisia joukkuepeli-
taitoja.

Mikko Liikanen,
valmentaja
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B-pojat, G-Koovee

B-pojat Keltaiset
B-pojat Punaiset

Takaa vasemmalta: Ilja Pantzar (valm.), Roope Heinonen, Verneri Hedman, Kasperi Laine, Jussi Hokkala, Markus Kaikkonen, Teemu 
Palander, Aki Hietanen, Joonas Peltonen, Iivo Pantzar (valm.), Päivi Haapasaari (j.joht.) • Valtteri Ojansuu, Jarkko Vanamo (Bp), Teemu 
Savola, Henri Åhman, Atte Rautanen, Ville Perkiö, Niki Suontakanen (Bp) • Timo Leinonen, Eero Peiponen • Kuvasta puuttuvat: Nico 

Andersson, Kalle Kouri, Mikko Repo, Valtteri Riikonen, Joni Rouhiainen, Vili Sirkeoja, Niko Åhman.

Pelaajat: Matti Arnberg, Henri Haapasaari, Mika Hippeläinen, Jaakko Kääntä, Sampo Köppä, Aatos Maunula, Johannes Nieminen, 
Juha-Matti Nieminen, Eemeli Pelamo, Juuso Puolakkainen, Juha Putkinen, Nikke Rotonen, Riku Räisänen, Saku Sajakoski, Samuli 
Salonen, Niki Suontakanen, Aleksi Vainio, Jarkko Vanamo, Alex Warto, Joona Varuhin. Joukkueenjohto: Ilja Pantzar (valm.), Iivo 

Pantzar (valm.), Hannu Santanen (valm.), Päivi Haapasaari (j.joht.), Soili Warto (j.joht.).

Takaa vasemmalta: Olli Englund (valm.), Iiro Tennilä, Ville Hatanpää, Martti Löyttyniemi, Kalle Honkasalo, Matti-Jussi Mattila, Mika 
Malmi, Henri Kiiskilä, Jaakko Kortelainen, Miro Hietakangas, Markus Selkee, Eero Räsänen. Kuvasta puuttuvat: Markus Ojala, Henrik 
Metsälä, Topi-Mikko Lepikkö, Esa Saarinen, Tommi Pirkkanen, Ville Pärssinen, Janne Lindberg, Mikael Nurmivuori, Miika Kangas, 

Atte Saviaho, Vertti Ikonen, Aleksi Seppänen, Pirkko Nurmivuori (j.joht.).
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G-Koovee, nuorten SM Pelaajat: Tommi Ahola, Rene Andersson, Nico Andersson, Antti Helleharju, Aki Hietanen, Markus Kaikkonen, 
Antti-Jussi Kaukonen, Kalle Kouri, Jari Laaksonen, Markus Lajunen, Sami Laine, Jouni Lehtinen, Miro Lehtinen, Jussi Luoma, Henri Mäenpää, 

Rami Mäkinen, Janne Nurminen, Eero Peiponen, Lassi Rannisto, Jere Rantanen, Ville Salomäki, Teemu Savola, Otto Selander, Valtteri Suominen 
(C), Pauli Ylänen, Henri Åhman, Pekka Äijälä, Sami Ärlig. Toimihenkilöt: Iivo Pantzar (päävalm.), Ilja Pantzar (valm.), Marko Jokinen (j.joht.).

KOO-VEE, A-pojat 1-div. Pelaajat: Matti Arnberg, Verneri Hedman, Jussi Hokkala, Janne Ilomäki (C), Teemu Jokinen, Kasperi 
Laine, Timo Leinonen, Dan Nieminen, Iiro Nurmiranta, Juha Ojala, Teemu Palander, Ville Perkiö, Juuso Puolakkainen, Atte Rautanen, Valtteri 
Riikonen, Riku Räisänen, Vili Sirkeoja. Toimihenkilöt: Iivo Pantzar (valm.), Ilja Pantzar (valm.), Hannu Santanen (valm.), Marko Jokinen (j.joht.).

A-pojat (Nuorten SM, 1-div.)
Gunnersin A-poikien kausi 07–08 oli huikea, 
sillä haaviin tarttuivat hopeiset mitalit sekä 
nuorten SM-sarjassa että maailman kovim-
massa kansainvälisessä junioriturnauksessa, 
Storvreta Cupissa.

Joukkue vahvistui kesän aikana entisestään 
ja tällä kaudella tavoitteena on työstää ho-
peiset mitalit kultaisiksi. Tavoite on valtavan 
kova ja vaatii täydellisen onnistumisen lisäk-
si myös sylillisen onnea. G-Kooveen parhaat 

eväät matkalla menestykseen ovat periksian-
tamaton harjoittelu ja yhtenäisyyden tunne 
joukkueessa.

Nuorten SM-sarjajoukkue harjoittelee yh-
dessä A-poikien kakkosjoukkueen kanssa. A-
poikien 1-divisioonassa pelaavan kakkosjouk-
kueen tavoite on kehittää pelaajia tuleville 
vuosille nuorten SM-sarjaan.

Iivo Pantzar,
päävalmentaja
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90 Mauno Hakala
”Mane”

hyökkääjä
s. 1984, 170 cm / 70 kg

Kikka -78, Sbandy
”Täydellinen herrasmies, taitava 
kahvinkeittäjä, äitien unelmavävy, 

naisten märkä päiväuni ja aneemisten 
miesten pahin painajainen.”

91 Ville Matikainen
”Repa”

hyökkääjä (right)
s. 1981, 188 cm / 84 kg

Saarijärven Pullistus
”Laukaus tulinen -

ei liian, kädet käy kuin
kolehtihaavissa.”

Yksi paikka,
monta mahdollisuutta

Painopalvelut
napin painalluksella

www.multiprint.fi
Naulakatu 3, 33100 Tampere

tampere@multiprint.fi

Taustatiimi:
Arto Riihimäki, päävalmentaja • Ilja Pantzar, valmentaja 
• Hannu Santanen, valmentaja • Juha-Matti Sepponen, 
valmentaja • Mika Myllyniemi (kehittämiskoordinaattori) 
• Kari Jussila, manageri • Tero Kaski, manageri • Jarno 
Jokinen, joukkueenjohtaja • Toni Mäkelä, joukkueenjohtaja 
• Jaakko Loikkanen, joukkueenjohtaja • Janne Savenius, 
joukkueenjohtaja • Jarkko Savenius, urheilutoimenjohtaja • 
Seppo Makkonen, huoltaja • Kimmo Torssonen, huoltaja • 
Konsta Airanne, huoltaja • Jari Parkkari, fysioterapeutti

WEILIN & GÖÖS
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41 Tommi Ahola
”Toma”

hyökkääjä (left)
s. 1989, 182 cm / 73 kg

Pirkat
”Supervaihtomies. Ole Gunnarin 

veroinen. Liigan ainoa pelaaja, joka 
käyttää teippiä nilkkatukien alla.”

50 Henri Mäenpää
”Killi”

hyökkääjä (left)
s. 1988, 172 cm / 77 kg

Ylöjärven Ilves
”Lentää kuin siivillä.”

53 Markus Lajunen
”Mabe”

hyökkääjä
s. 1988, 177 cm / 73 kg

”Kokoa ja kovuutta,
iästä piittaamatta.”

57 Lasse Turunen
puolustaja (left)

s. 1983, 183 cm / 75 kg
Josba

”Saapuu paikalle myöhään
- jos silloinkaan.”

58 Rene Andersson
”Rekku”
puolustaja

s. 1988, 176 cm / 76 kg
”Hyökkäävä puolustaja,
joka ei väsy. Ikinä.”

60 Valtteri Sainio
”Vade”

hyökkääjä (left)
s. 1982, 178 cm / 77 kg

Happee, FBC Turku
”Hyvän pelisilmän omaava juonikas 

konna. Syöttää, vaikka edessä olisi tyhjä 
maali. Herrasmies aina ja kaikkialla.”

69 Pekka Nieminen
”Nupi”

maalivahti
s. 1979, 188 cm / 95 kg

Classic, AIK, Oilers, St. Players
”Katujätkän asenne, kunnianhimoinen
ja kovaa treenaava huippuveska.”

87 Jukka-Pekka Utriainen
”Jiipee”

hyökkääjä (right)
s. 1987, 186 cm / 91 kg

Sbandy, HaKi
”Suomen Chicagosta maailmalle lähtenyt 

wannabe-lätkäammattilainen,
jonka laukaus on Timo Jutilan tasoa.”

17 Kari Niilivuo
”Kapa”

hyökkääjä (left)
s. 1983, 185 cm / 78 kg

Ilves, Pirkat
”Rento äijä, jolla on

järkyttävän hyvät kädet.”

18 Veli-Matti Luukko
”Vele”

hyökkääjä (left)
s. 1984, 189 cm / 91 kg

Nurmon Jymy, SPV,
Sepsi-78, St. Players

”Taitava ja ulottuva pelimies,
hieman kankeahko.”

16 Markus Kaikkonen
”Tale”

puolustaja (left)
s. 1991, 188 cm / 82 kg

NoPS
”Kuitenkin jo ripiltä päässyt.”

21 Aapo Mutanen
hyökkääjä (right)

s. 1987, 179 cm / 68 kg
Josba

”Leppoisa Jojensuun poika, jonka 
Canadien puhuu useammin kuin mies 
itse. Joukkueen suosituin pelaaja vakio-

riviä suunniteltaessa.”

22 Miro Lehtinen
hyökkääjä

s. 1990, 187 cm / 85 kg
”Kolmoskentän kapellimestari
vahvasta junnustatuksesta

 huolimatta.”

27 Juhani Salo
hyökkääjä (left)

s. 1978, 189 cm / 90 kg
OLS, Classic, Trackers

”Ryhmän ainoa kolmekymppinen - 
takana luja putki liigakenttien.”

33 Karim Derdar
”Tötö”

hyökkääjä (right)
s. 1983, 172 cm / 71 kg

Classic, St. Players
”Tehokkaalla pyssyllä ja taitavilla
käsillä varustettu ihmiskuula.”

34 Vesa Wettervik
”Pablo”

puolustaja (left)
s. 1979, 172 cm / 72 kg

”Kaiken kokenut
’likaisen työn’ tekijä.”

Pelaajakuvat: Topi Naskali ja Suomen Kuvatilaus Oy Pelaajakuvat: Topi Naskali ja Suomen Kuvatilaus Oy
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1 Olli Tuomarla
maalivahti

s. 1980, 180 cm / 75 kg
KOO-VEE, Classic, Lahden NMKY

”Mies kuin veistos: Kaksi ilmettä - 
huolestunut ja erittäin huolestunut.”

4 Juuso Jehkinen
”Sokra”

puolustaja (left)
s. 1980, 178 cm / 70 kg
SSB, Kuwe, O2, Happee
”Tietää kumpi oli ensin - 

muna vai kana.”

6 Lauri Hannelius
”Late”

puolustaja (right)
s. 1983, 178 cm / 74 kg

Pirkat, Ilves, Kloten
”Maailmankansalainen, jonka 

paineensietokyky hakee vertaistaan. 
Suomen lahja Kanadan salibandylle.”

7 Teemu Jaakkola
”Teme”

puolustaja (left)
s. 1987, 175 cm / 76 kg
KuPS, FBC Turku, TPS

”Kantista veto, usein peitossa.”

8 Nico Andersson
”Nappo”

puolustaja (left)
s. 1991, 174 cm / 71 kg

”Veljensä jalanjälkiä vahvoilla
esityksillä jahtaava

tulevaisuuden lupaus.”

10 Marko Lahtinen
hyökkääjä (left)

s. 1985, 179 cm / 71 kg
Happee, Kikka-74

”Imurikauppias Lohtonen.”

13 Valtteri Suominen
”Valdo”

hyökkääjä (left)
s. 1988, 181 cm / 64 kg
”Mies on niin laiha ettei 
tuulikaan ota kiinni.”

14 Jukka Laurila
”Juki”

puolustaja (right)
s. 1980, 181 cm / 76 kg
Classic, KuPS, St. Players
”Ennen kaikkea kokenut.”

Kuuntele G-KOOVEEn
ottelutunnelmat

pelipäivinä
Ysiviisseiskasta!

ROKKAA SIELLÄ MISSÄ SINÄKIN!
Tampere 95,7 MHz, Valkeakoski 87,6 MHz, Vammala 89,5 MHz
Ikaalinen 92,9 MHz, Orivesi 96,4 MHz, Ruovesi 103,3 MHz
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Takaa vasemmalta: Arto Riihimäki (päävalm.), Mika Myllyniemi (keh.koord.), Seppo Makkonen (huoltaja), Kimmo Torssonen (huoltaja), 
Toni Mäkelä (j.joht.), Jarno Jokinen (j.joht.), Kari Jussila (manageri), Nico Andersson, Markus Kaikkonen, Kari Niilivuo, Marko Lahtinen, 

Ville Hakolinna, Lauri Hannelius, Teemu Jaakkola, Aapo Mutanen, Veli-Matti Luukko (C), Mauno Hakala, Juhani Salo, Juuso Jehkinen, Rene 
Andersson, Jukka-Pekka Utriainen, Tommi Ahola, Vesa Wettervik, Olli Tuomarla, Valtteri Sainio, Pekka Nieminen, Karim Derdar. Kuvasta 

puuttuvat: Markus Lajunen, Jukka Laurila, Miro Lehtinen, Ville Matikainen, Henri Mäenpää, Valtteri Suominen, Lasse Turunen.

Miesten edustus (G-Koovee/liiga)
Gunnersin ja Kooveen yhteistä taivalta on 
eletty reilu puoli vuotta. Toimenkuvat ja roolit 
alkavat hahmottua ja tekijöitäkin on löytynyt, 
joskaan niitä ei ole liikaa edes Suomen suu-
rimmassa salibandyseurassa. Mukaan vaan!

G-Kooveesta muodostui kesän aikana mu-
kava paketti kokemusta ja nuorta energiaa. 
Joukkue pelasi Gunnersin historiaan verra-
ten 2000-luvun parhaan harjoituspelikauden. 
Otteluita oli pitkälti toistakymmentä, tulok-
sena vain yksi tappio. Niinpä odotukset nou-
sivat pilviin. Kun sarjan alkuun tuli tappiot 
häntäpäähän ennustetuille NST:lle ja Porille, 
oli henkinen takalukko tosiasia. Nyttemmin 
joukkue on osoittanut pystyvänsä voittamaan 
kenet tahansa. Uskonkin vakaasti, että pe-
laamme keväällä vuoden tauon jälkeen pu-
dotuspelejä.

Joukkueessa on paljon tulevaisuuden ener-
giaa ja osaamista. Runkopelaajien pitkät sopi-
mukset kertovat sekä seuran pitkän tähtäimen 
suunnitelmista että pelaajien luottamuksesta. 
Matkallakin sopii menestyä, mutta isommat ta-
voitteet on asetettu kaudelle 2010-11, jolloin 
runko on kypsynyt parhaimmilleen ja olem-
me varmasti kypsiä voittamaan Kooveen sali-
bandyn ensimmäisen miesten SM-liigamitalin.

Suuren Koovee-perheen parhaat puolet ovat 
jo alkaneet näkyä katsomossa, mutta pystym-
me vielä paljon parempaan. Meitä ”omien poi-
kien” kannattajia löytyy varmasti enemmänkin. 
Ja hei, saa kannustaa!

Kari Jussila,
manageri

THE PURSU IT  OF  ROCKSTAR
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Just like a rockstar is chasing the perfect sound, we’re working hard to find our very best brand approach. 

And every time we succeed with a new product, it´s like writing a monster hit. But remember, one great gig 

means one year of hard work. Want to be in our band? Just wear the brand.
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RIFLE IS AN ULTRA 

LIGHT BLOW MOULDED 

SHAFT THAT WILL FILL 

YOUR HANDS WITH 

POWER. THE R8
SHAPE GIVES MORE 

KICK, AND BOOST THE 

SHAFT ENERGY IN 

SHOT DIRECTION. 

100% RACE CARBON. 

MADE TO PERFORM. 

www.canadien.se
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MIESTEN LIIGAN RUNKOSARJAN 
KOTIOTTELUT (Tampere-Areena):
4.2 klo 18.30 G-Koovee - Classic
16.2. klo 18.30 G-Koovee - Oilers
18.2. klo 18.30 G-Koovee - SPV




